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Tre Vapen 
 
 
 
Aktivitet – Knix 2024               
    
Inbjudan och syfte 
För sjätte året i rad genomfördes aktivitet KNIX inom ramen för FMK Tre Vapen 
verksamhetsplan. Med hjälp av arrangören SMC Uppsala tillhandahölls en speciell 
grupp för oss, Röd Grupp.  
 
Inbjudan daterad 2024-04-08 skickas ut till samtliga medlemmar via mail samt 
publicerades hemsida, enligt bilaga. 
 
Aktiviteten genomfördes 2024-05-13 på Rörken Motorstadium, utanför Uppsala. 
 
Syftet med aktivitet är att fortsätta med fortbildning av medlemmar i FMK Tre Vapen 
för att öka trafiksäkerheten, dels då klubben arrangerar egna turen, dels för den 
enskilde föraren. 
 
Som instruktörer tillsatte SMC Uppsala Hans Elmegren, Kenth Enroth, Seth 
Ljunggren från SMC Uppsala samt jag själv, representerar SMC Stockholm. 
 
Tyvärr kunde jag själv inte delta, m h t mitt arbete. Underhandskontakt tog med både 
Kenth och Hans om detta. 
 
Deltagande  
I utskicket informerades det hur anmälan via SMC School hemsida, skulle gå till. 
Klubben köper en hel grupp, bara för klubbens medlemmar, vilket innebär att bara 
klubbens medlemmar är på banan samtidigt. Överenskommen kostnad för klubben 
var 6.300:- sek, dom betalades av klubbens kassör 2024-05-24. 
Det var 10 st deltagare som betalade 350:- sek, vilket innebar att FMK Tre Vapen 
subventionerade med 2.800:- sek. 
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Planeringen utgår att det blir full grupp, d v s 15 medlemmar ur FMK Tre Vapen. 
Tyvärr är det svårt att motivera ytterligare medlemmar att delta, så även denna 
aktivitet var det 10 som deltog.  
 
Både Kent E och Seth L jobbar på F 16 som har mc-förare. Seth kom med ett förslag 
att i syfte fylla upp gruppen till max deltagare samt och kanske det viktigaste, försöka 
få dessa att bli medlemmar i FMK Tre Vapen. 
 
Ur FMK Tre Vapen körde 7 medlemmar och från F 16 kom 3. Trenden pekar på att 
det bara blir mindre och mindre antal deltagare som deltar. 
 
 Fotografier 
Under genomförandet besökte Tina ”Meltrock” Malm anläggningen och tog några 
bilder när deltagarna var ute och körde. Dessa bilder finns upplagda på FMK Tre 
Vapen hemsida, under bildgalleri.  
 
Till- och returresa Sthlm - Rörken  
 
Som ansvarig för aktiviteten vill jag gärna vara i mycket god tid vid banan för diverse 
förberedelser vilket i sin tur innebär att någon annan torde organisera gemensam till 
och hemresa från motorbanan. Ingen organiserad till- resp från resa organiserades 
varför det var extra viktigt att en vägbeskrivning togs fram för de som aldrig hade varit 
på Rörken tidigare.  
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Erfarenheter 
Även detta år fick vi möjligheten att av SMC genomföra KNIX tidigt under maj månad. 
Vid andra tillfällen har det gått att arrangera denna aktivitet på en söndag, men detta 
år var detta inte möjligt. Vilka dagar är fakta som kommer från SMC Uppsala så det 
går inte att göra något åt. SMC Uppsala har också bestämt att samtliga deltagare 
skall vara SMC medlemmar för att få delta i deras utbildning. FMK Tre Vapen köper 
en hel grupp men samtliga regler och direktiv för utbildningen ansvarar SMC Uppsala 
för. 
 
Förslag att genomföra aktiviteten med deltagare från F 16 innebar att det blev lite 
billigare för FMK Tre Vapen, men ytterligare rekrytering till klubben har vi inte sett 
något resultat på ännu.  
 
Ett av ledorden för klubben är GEMENSAMT/TILLSAMMANS. Jag anser att 
aktiviteten borde starta med en gemensam samling för att tillsammans åka till plats 
för genomförande. Tyvärr måste detta planeras och genomföras av någon annan, då 
jag själv måste vara i god tid på plats för diverse förberedelser.  
 
Tar gärna emot förslag på hur vi tillsammans får full kurs nästa gång, d v s 15 nyfikna 
deltagare ur FMK Tre Vapen.  
 
Uppfyllnad av målsättning 
Målsättning med denna aktivitet var att efter genomförd kurs skulle den enskilde: 

• Ha större kunskap som gör det roligare att köra motorcykel 
• Ha lärt känna din motorcykel bättre 
• Ha ökat din förmåga att hantera motorcykeln i trafikmiljö  
• Blivit mer medveten om riskerna med att köra motorcykel samt  
• Få flera medlemmar som genomför fortutbildning genom deltagande i SMC 

arrangerade KNIX-kurser 
 
Målen för samtliga deltagare bedöms som uppfyllda. 
 
 
Ragne Gustafsson 
aktivitetsansvarig 


